
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

 

 

 

 

OBJEDNAVKA č. 10092178/750 Ze dne 07.01.2020

OdběrateI-fakturační adresa
i

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Swagelok

Rektorát Chebská 545/13

17. listopadu 2172/15 322 00 Plzeň Křimice

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 02753103 DIČ: 0202753103

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

lnst. env. technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava—Poruba

Termín dodání 21.01.2020

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. 0020010216

Měna objednávky: CZK

 

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

20000004 501100 Spotřmater-ostatní —8 KS 51.834,12

Zdroj: 2103 SPP: VP7508211

0010 SPC 316TI—T6M—S—1.0M—6ME—S 318,50 CZK 5.733,00 ks

CZK SS Tubing 316Ti (1.4571)6mm x 1.0mm

0020 SS-6M0—1-4RS 5 367,40 CZK 1.837,00 CZK ks

Stainless Steel Swagelok 6 mm Slok - 1/4" BSPP M

0030 SS-6M0-6 10 407,00 CZK 4.070,00 CZK ks

Stainless Steel Swagelok Tube Union

0040 SS-6M0-9 10 588,50 CZK 5.885,00 CZK ks

Stainless steel Swagelok Union Elbow

0050 SS-6M0-3 5 826,10 CZK 4.130,50 CZK ks

Stainless Steel Swagelok Union Tee

0060 SS-42G56MM 5 2.810,50 CZK Na sklade 14.052.50 CZK ks

Stainless Steel l-Piece 4 40G Series Ball Valve

0070 SS-lRS6MM 5 2.536,60 CZK 12.683,00 CZK ks

Stainless Steel Integral 1 Series Regulating Valve

0080 SS-6M0-NFSET 10 140,80 CZK 1.408,00 CZK ks

316 Stainless Steel Nut a Nut & Ferrule Set

0090 SS—6M0-P 5 201,30 CZK l.006,50 CZK ks

316 Stainless Steel Plug Plug

0100 SS—6M0-C 5 205,70 CZK l.028,50 CZK ks

316 Stainless Steel Cap f Cap

CELKEM BEZ DPH: 51 834,00 Kč CELKEM vč.DPH: 62.719,l4 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
51.834,12

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přistup skutečnost že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLlVÝ PLATCE příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

MaupmamemWGawsowmumwummmmamMawwwmpwwmmmMQMMaa)

Pokud s r 'v úhrady faktury bankovní účet na který příjemce zdanitelného plnění má provest úhradu faktury,

   

 

V B-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 8b.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10092178/750 Ze dne 07.01.2020

 

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli),

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8248/20—9350-01

 

Jméno, Pfijmeni, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

   

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



Přííoha Ču 5 Ice szi'zérnfci o finanční kontrola:-

Plná moc k. zasíupování pfříkazce GpGFaCMpiiáňkqeňfežíňGěíMÁíkHJ—HÁ—ÚĚG-ÉHÉ 5/

Já níže podepsaný

jméno a příjmení, datum narození __Pnpf, En *., Lucřq__QŘgšgyg',_PĚQ„-__ _
bytem

 

Uděluji tímto plnou moc

paní/panu jméno a příjmení, datum narození In Romanjšuca,gp________

W--_ž f ._
k zastupování v rozsahu příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetní 5/ pro VŠB-TUO,fakultu _____________ __________________________ __pracoviště _750/9350

, _ — I UGIŽÚŽU—Tato plná moc se uděluje na dobu od W"M 2020 do

{IE "B?-= 2020
V Ostravě dne

Zmocnitel: podpis

 

Plnou moc v plném rozs

  Zmocněnec: podpis

5/ Nehodici se §krtnéte


